
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N A   

 

 

 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Dne 29. 10. 2015 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 27. 10. 2015, v níž se domáháte poskytnutí následujících informací: 

- kopii žádosti o vydání závazného stanoviska dle zákona o ochraně ovzduší ve věci Energobloku Domoradice umístěného 

v průmyslovém areálu Domoradice. 

Informace o této žádosti je uvedena v dokumentu Žádosti o závazné stanovisko a povolení provozu a závazná stanoviska 

a povolení, která byla vydána na základě těchto žádostí - rok 2015 ve věci Zpřístupňování informací podle § 30 odst. (1) písm. f) 

zák. č. 201/2012 Sb. o ochraně ovzduší – položka ze dne 22. 10. 1015. 

- kopii závazného stanoviska, vydaného na základě výše uvedené žádosti, pokud již bylo vydáno a  

- zda je ve věci Energobloku Domoradice vedeno jakékoliv další řízení, nebo byly podány jakékoliv žádosti o vydání závazného 

stanoviska nebo rozhodnutí podle zákona o ochraně ovzduší, společnostmi CARTHAMUS, a.s., KOMAXO BIOENERGO, s.r.o., 

či jakoukoliv jinou osobou. 

 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

 

za oblast ochrany ovzduší sdělujeme, že v současné době je na základě žádosti investora, kterým je společnost 

CARTHAMUS a.s., Václavské náměstí 775/8, 110 00 Praha 1, IČO: 270 62 970, vedeno řízení ve věci vydání závazného 

stanoviska ke stavbě záměru „Kapotáž sušky biomasy a odvedení emisí do 110 m komína“. Součástí žádosti byla obsáhlá 

projektová dokumentace. Kopie žádosti je přílohou tohoto sdělení.  

Řízení je vedeno pod spisovou značkou OZZL 79441/2015/masv a v současné době je přerušeno z důvodu neúplné žádosti.  

Žadatel byl vyzván k doplnění podkladů. Z uvedeného vyplývá, že závazné stanovisko dosud nebylo vydáno. 

V současné době u krajského úřadu není podle zákona o ochraně ovzduší vedeno jiné řízení ve věci Energobloku Domoradice.  

 

S pozdravem 

 

Ing. Milan Nebesář 

vedoucí Odboru kancelář hejtmana 

- podepsáno elektronicky – 

 

* 1 x příloha: žádost.pdf 

číslo jednací: KUJCK 81828/2015/KHEJ 
spisový znak: KHEJ 80216/2015/kakr/3 

 datum: 05.11.2015  vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  telefon: 386 720 225 

*KUCBX00IMU5Z* 
KUCBX00IMU5Z 


